

CASALBI ApS

Hallingsgade 27
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Caroline Søeborg Ahlefeldt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASALBI ApS
Hallingsgade 27
2100 København Ø
Telefonnummer: 30883086
CVR-nr: 25113365
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Denmark A/S
Vesterbrogade 8, Box 850
0900 København C
DK Danmark

Revisor HR REVISION - BARRETT
Snoldelev Bygade 14
4621 Gadstrup
DK Danmark
CVR-nr: 28842562
P-enhed: 1021891734

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at udøve konsulentbistand.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK - 387.118 mod t. DKK - 106 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 270.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		395.813	113.447
Eksterne omkostninger		-279.852	-147.510
Bruttoresultat		115.961	-34.063
Personaleomkostninger		-12.038	-50.189
Resultat af ordinær primær drift		103.923	-84.252
Nedskrivning af finansielle aktiver		-464.450	
Øvrige finansielle omkostninger		-26.591	-21.291
Ordinært resultat før skat		-387.118	-105.543
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-387.118	-105.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.118	-105.543
I alt		-387.118	-105.543

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.222	10.222
Materielle anlægsaktiver i alt		10.222	10.222
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.550	620.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.550	620.000
Anlægsaktiver i alt		165.772	630.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.785	19.690
Tilgodehavender i alt		15.785	19.690
Likvide beholdninger		610.920	499.636
Omsætningsaktiver i alt		626.705	519.326
Aktiver i alt		792.477	1.149.548

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		0	285.368
Egenkapital i alt		270.000	555.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.978	557.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt		485.978	557.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.075	9.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.424	27.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.499	36.732
Gældsforpligtelser i alt		522.477	594.180
Passiver i alt		792.477	1.149.548

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	270.000	285.369	555.369
Årets resultat		-387.118	-387.118
Overførsel til dækning af tab		101.749	101.749
Egenkapital, ultimo	270.000	0	270.000